r

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ra upa ot

CONSELHEIRO
LAFAIETE

Conselheiro Lafalete, 24 de janeiro de 2025

OFICIO N°.: 0371SMDS12025
ASSUNTO: Resposta Requerimento N.° 2912025

Prezada Senhora,

Com nossos cordiais cumprimentos, em atenção ao Requerimento N.° 29!2025,
informamos as respostas fornecidas pelo atual presidente da FAMACOL, Sr. José Cesar

de Paula:

Quantas associações de bairro o município tem atualmente?
> 84 (oitenta e quatro) associações

Sobre as demais perguntas relacionadas a regularizaçâo das associações,

endereços de funcionamento e identificação dos presidentes (contatos), recebemos a

informação que tais dados estão sendo atualizados e serão encaminhados a câmara

municipal posteriormente.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Aline d / a¡ Silva rn  a Meio
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Câmara Municipal de Conselheiro Lafalete

Vereadora Cida Toledo

Rua Rodrigues Maia, 490 - Angélica,
Conselheiro Lafaiete - MG, 38441-011
socialQconselheirolafaiets.mg.gàv.hr

D
ig

ita
liz

ad
o

co
m

 C
am

S
ca

nn
er

~

a
a

te
~

~
l a

az
ay

Za
s~

 a
p

Te
at~

ztt
ry4

~ .e